
 

Písemná zpráva zadavatele 
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

o zadávacím řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky 
zadávané v otevřeném řízení podle § 56 zákona 

Název veřejné zakázky: 

Dodávka a implementace SW řešení do zařízení pro 
odbavení a přepravní kontrolu v IDS JMK 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

Zadavatel: 

KORDIS JMK, a.s. 
IČO: 262 98 465 

DIČ: CZ26298465 
se sídlem: Nové sady 946/30, Staré Brno, 602 00 Brno 

  



  Stránka 2 z 5 

1. Iden�fikační údaje zadavatele 

1.1 Zadavatel:  

Název zadavatele:    KORDIS JMK, a.s. 
IČO:      262 98 465 
DIČ:  CZ26298465 
Sídlo:      Nové sady 946/30, Staré Brno, 602 00 Brno  
Osoba oprávněná zastupovat zadavatele: Mgr. Jiří Dvořáček, místopředseda představenstva 
Datová schránka:     gwpghss 
Adresa profilu zadavatele:  htps://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_dis-

play_696.html  

1.2 Zástupce zadavatele  

Název zástupce zadavatele: HVH LEGAL advokátní kancelář s.r.o. 
IČO: 257 02 599 
Sídlo: Korunní 1302/88, Vinohrady, 101 00 Praha 10 
Osoba oprávněná zastupovat zadavatele: Mgr. Ing. Tomáš Němec, jednatel  
Tel: +420 542 212 183 
E-mail: nemec@hvh.legal 

1.3 Zástupce zastupuje zadavatele při výkonu práv a povinnos� podle Zákona souvisejících se 
zadávacím řízením, a to ve smyslu ustanovení § 43 ZZVZ. Zástupce zadavatele nebyl zmocněn k výběru 
dodavatele, vyloučení účastníka zadávacího řízení, zrušení zadávacího řízení, nebo rozhodnu� o 
námitkách.  

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmět plnění veřejné zakázky 

2.1 Předmětem plnění veřejné zakázky bylo provedení implementace so�warového (dále jen 
„SW“) řešení, a následné poskytování kon�nuálních periodických služeb spočívajících v zajištění 
provozu a údržby SW a zajištění acquiringových služeb, poskytování jednorázových služeb spočívajících 
v realizaci změnových či rozvojových požadavků dle individuálních požadavků zadavatele či v jiném 
plnění, které souvisí s SW řešením.  

2.2 Předmět plnění veřejné zakázky byl blíže specifikován v zadávací dokumentaci, zejména 
v článku 3.3 zadávací dokumentace a v závazném návrhu Smlouvy a její příloze č. 2: Technické a jiné 
požadavky Objednatele na plnění.  

Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

2.3 Zadavatel vymezil předmět veřejné zakázky podle hlavního slovníku jednotného klasifikačního 
systému pro účely veřejných zakázek: 

Kód CPV: 

48151000-1 - Počítačové řídicí systémy  

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_dis-play_696.html
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_dis-play_696.html
mailto:nemec@hvh.legal


  Stránka 3 z 5 

30210000-4 - Stroje na zpracování dat (technické vybavení)  
48813000-0 - Informační systémy pro cestující  
72222300-0 - Služby informačních technologií  
32441300-9 -Telema�cké systémy  

3. Cena sjednaná ve smlouvě 

3.1 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činila 20,500,000.00 Kč.  

3.2 Cena sjednaná ve smlouvě uzavřené s vybraným dodavatelem činí: 19,982,800.00 Kč. 

4. Použitý druh zadávacího řízení 

4.1 Veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném řízení podle § 56 zákona. 

5. Označení účastníků zadávacího řízení 

5.1 Označení účastníků zadávacího řízení, kteří podali nabídku: 

Číslo 
účastníka Účastník IČO Sídlo Nabídková cena (v 

Kč bez DPH) 

1. ODP-so�ware, spol. 
s r.o. 616 83 809 

Pernerova 2819/2a, 
130 00 Praha 3 - 
Žižkov 

19,982,800.00 Kč  

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

6.1 Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 

7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění 
jejich výběru 

7.1 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva: 

Vybraný dodavatel 

Účastník  č. 1 

Účastník:  ODP-so�ware, spol. s r.o. 
IČO:   616 83 809 
Sídlo:   Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3 - Žižkov 



  Stránka 4 z 5 

Odůvodnění výběru: 

Hodnocení nabídek nebylo v souladu s § 122 odst. 2 zákona provedeno, neboť v zadávacím řízení byl 
v okamžiku hodnocení nabídek jediný účastník zadávacího řízení. Hodno�cí komise konstatovala, že 
účastník splnil podmínky zadávacího řízení.  

8. Označení poddodavatelů dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 

8.1 Označení poddodavatelů dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva: 

Poddodavatel  č. 1 

Název:   Československá obchodní banka, a.s. 
IČO:   000 01 350 
Sídlo:   Praha 5, Radlická 333/150, PSČ 150 57  

Část plnění 

Prostřednictvím poddodavatele bude dodavatel plnit Smlouvu v rozsahu Acquiringových služeb.  

9. Odůvodnění použi� jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se 
soutěžním dialogem 

9.1 Není relevantní. 

10. Odůvodnění použi� jednacího řízení bez uveřejnění 

10.1 Není relevantní. 

11. Odůvodnění použi� zjednodušeného režimu 

11.1 Není relevantní. 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

12.1 Není relevantní. 

13. Odůvodnění použi� jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků 

13.1 Nabídky se podávaly výhradně elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje.  



  Stránka 5 z 5 

14. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých 
opatření 

14.1 Střet zájmů nebyl zjištěn. 

15. Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na čás� 

15.1 Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na čás� z důvodu úzké funkční, věcné, časové a místní 
souvislos� požadovaných služeb. 

15.2 S ohledem na charakter požadovaného plnění a totožný okruh potencionálních dodavatelů 
zadavatel nepovažoval za účelné veřejnou zakázku rozdělit na čás�, přičemž nerozdělením veřejné 
zakázky na čás� nedošlo k omezení hospodářské soutěže. 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě 
postupu podle § 78 odst. 3 zákona 

16.1 Není relevantní. 

 

V Brně dne 11. 7. 2024 

 
 
 
 

_________________________________ 
 

KORDIS JMK, a.s. 
       Mgr. Jiří Dvořáček, 
 místopředseda představenstva 

 


	1. Identifikační údaje zadavatele
	2. Předmět veřejné zakázky
	3. Cena sjednaná ve smlouvě
	4. Použitý druh zadávacího řízení
	5. Označení účastníků zadávacího řízení
	6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení
	7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru
	8. Označení poddodavatelů dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva
	9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem
	10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění
	11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu
	12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení
	13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků
	14. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření
	15. Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části
	16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona

		2024-07-11T10:44:16+0200
	Mgr. Jiří Dvořáček




